
                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                             

 

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rrg. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos  
 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

DREJTORIA E PROKURIMIT DHE ANKANDIT 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më ___.12.2022 

 

 

Lënda:  DËRGOHET FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

                                                               

         

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                            TIRANË 

                                            (për botim) 
 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 

1. Autoriteti Kontraktor : Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 drejtoriprokurimit@gmail.com Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit është: Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-52878-12-12-2022 

 

4. Objekt i kontratës: “Blerje pompë për injektimin e ujit teknologjik për impiantin e dekantimit 

Gorisht” 

5. Fondi limit: 12,250,000 (dymbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.12.2022 Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

mailto:drejtoriprokurimit@gmail.com
http://www.albpetrol.al/

